
0(2750, 55e<918 

Zarządzenie Nr 284/2018 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) zarządza co następuje: 

*1 

Powołuje się  komisję  do odbioru robót pn. „Budowa boisk sportowych na terenie Gminy 
Baćkowice " realizowanego przez MULTISPORT Karina Komornicka , ul. Karola 
Olszewskiego 13A, 43-600 Jaworzno w ramach umowy nr 14/2018/In z dnia 07.02.2018 r. 
w następującym składzie: 

1/ Andrzej Krasiński 	- Przewodniczący 
2/ Bogdan Klusek 	- Członek 
3/ Wiesław Frejlich 	- Członek 
4/ Mirosław Gawłowski 	- Członek 

§ 2 

Komisja dokona odbioru w dniu 10.09.2018 r. o godz. 13,00 wykonanych robót pod nazwą : . 
„Budowa boisk sportowych na terenie Gminy Baćkowice" , sporządzi protokół  z 
przeprowadzonego odbioru i przekaże inwestycję  do użytkowania. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	00000001

